AC 100:38, p. 98, L18-20, c.1597: priori domus Sophiæ curet emere vicinas aedes, ut sui monachi melius solitudinem severt, et excludatur ab eis prospectus hominum secularium, maxime mulierum.

AC 100:49/5, p. 626, c.1599 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliū contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem).

AC 100:49/5, p. 627, c.1599 : Missa de Beata Virgine Maria : 13<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 650, c.1600 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliū contra quoscumque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem.

AC 100:49/5, p. 652, c.1600 : Missa de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Teutoniae et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende ----- famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/5, p. 659, c.1601 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliū contra quoscumque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro ampliatione Sanctæ Matris Ecclesie ubique terrarum fiat idem.

AC 100:49/5, p. 659, c.1601 : Missa de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 668, c.1602 : priorem domus Leodii hortamur ut viriliter inquietos corrigat et observantia regulari studeat.

AC 100:49/5, p. 665, c.1602 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliū contra quoscumque (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem).

AC 100:49/5, p. 666, c.1602 : Missa de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 672, c.1603 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne caelestis auxiliū contra quoscumque (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesie, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniae fiat idem.)

AC 100:49/5, p. 673, c.1603 : missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 677, c.1604 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratōne caelstis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxima regnorum et provinciarum Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 678, c.1604 : missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:39, p. 15, L6-7, c.1604 : et dominus N. ibidem hospes, propter falsatas Reverendi Patris literas incarceratur

AC 100:49/5, p. 684, c.1605 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratōne caelstis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxima regnorum et provinciarum Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 685, c.1605 : missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 691, c.1606 : missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratōne caelstis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxima regnorum et provinciarum Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 692, c.1606 : missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 699, c.1607 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratōne caelstis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxima regnorum et provinciarum Francia, Anglia, Scotia, Germania et Theutonia fiat idem).

AC 100:49/5, p. 700, c.1607 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:28, p. 8, c.1617: D. Michael Jensema prof ds Lovanii a conventionalibus ds Capellæ in priorem dictæ ds Capella electum confirmamus

AC 100:28, p. 16, c.1618: Priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100:28, p. 25, c.1619: Priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100:39, p. 70, L5-6, c.1620: (In domo Capellæ). Et Patres Visitatores, sive alter eorum cum socio, n provideant super adiūcij contentiosis, nostra autoritate plenaria.

AC 100:28, p. 34, c.1620: Priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100:27/4, p. 170, L3-6, c.1622: Dominus Michael Gersema, professus et senior domus Lovanij, alias Prior eiusdem, nec non domorum Leodij, sanctæ Sophiae, et Capellæ, qui ultra 52 annos laudabiliter vixit in Ordine, per quem habet missam de Beata.

AC 100:39, p. 76, L14-16, c.1622 : Obiit dominus Michael Jensema, professus et senior domus Lovanij et alias Prior eiusdem, et domorum Leodii, Sanctæ Sophiae, et Capellæ, qui ultra 52 annos laudabiliter vixit in Ordine.

Stiennon, MB, 513:

RABg Aanw. 593:

JLA, p. 159.

Pede fol. 106 – 107 : D. Michael Jensema monachus professus Domus Lovany qui mortuo hujus Domus Priore D. Hieronimo de Wydts mense septembri 1616 electione Conventualium electus est hujus Domus

Prior. de hac electione scribit Wallius: Conventuales Herinenses in locum defuncti D. Hieronimi elegerunt D. Melchiorem Charles Procuratorum monialium Brugis professum D. Lovanij. Sed P<sup>r</sup> Visitator noluit cum confirmare quia erat uilis et necessarius aeconomus dictae Domus, et non videbatur habere sufficientem Litteraturam pro officio Prioris; quamvis moniales prætendant se privilegium habere quo sibi invitis non possint subtrahi officiales . quidquid sit, ipse libens cessit electione de se factae, et R<sup>th</sup> Pater dedit rursus Conventui electionem quā aḡe satis electus est D. Michael etc jam aetate grandaerus et qui Prioratum in varijs Domibus gesserat, ut Lovany, Leodij et Buscoducis; quare D. van Emechoven <sup>co</sup>visitator subridendo, multos annos ei precabatur. Haec Wallius. qui anno 1620 scribit: Hoc anno ait circ̄ festum S. Joannis Baptistæ venit Bruxellas D. Joannes Meldeman Namuramus professus Majoris Cartusiae et ibidem Coadjutor